[image: ]
Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024 Nº PROC. ADM. 008/2024
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão CANGUCU CAMARA DE VEREADORES, de acordo com a regulamentação CONFORME O EDITAL 001/2024 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por HERICK MAIA LUDTKE e tendo como autoridade SILVIO VENZKE NEUTZLING.

PUBLICAÇÃO: 22/11/2024 09:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/11/2024 08:00 FIM REC. PROPOSTA: 12/12/2024 08:00 INÍCIO DISPUTA: 12/12/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.056,2500

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FORMA CONTINUADA NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA DE VEREADORES DE CANGUÇU E ANEXOS LOCADOS.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

CONTATO PARA ESCLARECIMENTOS: (41) 3097-4646

Para demais informações contato via e-mail: coordenadoria@cangucu.rs.leg.br, telefone: 5398411691 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? param1=%5Bgkz%5DvZhdVkGU0VysC0OLv7dT7nvEkyE9TOFoimrcRNfR%2F53Q2CumMk4dHKBKZrq9MnAWjdIZ094GlptoJUNJ7NnLqUhj5_dZqN%2FGd_LduDkO10M%3D

HERICK MAIA LUDTKE
CANGUÇU-RS - 28/11/2024
image1.png
A
.
A

BLIL. CONVIPRAS